
ESTADO DE GOIÁS 
. 	CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS 

PORTARIA N.° 001/2023 	 02 DE JANEIRO DE 2023 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS, 
ESTADO DE GOIÁS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE:  

Art.10  - NOMEAR PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITAÇÃO a Servidora 
senhora THAYANNE RODRIGUES DAMASO, brasileira, solteira, 
funcionária pública portador do RG.6259491 SSP/GO CPF: 055.781.981-
47, residente e domiciliado a Rua Zaina Chaud Abadala, sinO  Setor 
Central- Santa Cruz de Goiás-GO. 

MEMBROS:  

NOMEAR ainda JESLEI PATTRESE PULTZ, KLEIDE APARECIDA 
CARNEIRO SANTA BARBARA SERRADOURADA, secretário e membro 
respectivamente para constituírem a "Comissão de licitação para o 
exercício de 2023" desta Câmara Municipal, 

Art. 20  - Para substituição automática nos impedimentos legais, eventuais 
ou temporários de qualquer dos componentes da presente Comissão, fica 
a Mesa Diretora incumbida de indicar um novo membro em 72h. 

Art. 30  - Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em 
vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE 
GOIÁS, em 02 de janeiro de 2023. 

JOÃO 11 /EIA CAMPOS 
Presidente 

Praça Padre Julião Caizada - Setor Central - Santa Cruz de Goiás/GO 
Fone/fax:. (0**64)  3472-1232 - CNPJ 03.447.91710001-27 

Eniail: camarasantacruzhotmaiI.com  

* mgfl 


